
Referat fra bestyrelsesmødet den 14. juni 2020. 

Vinterbadelaugets bestyrelse mødtes den 14. juni, primært med henblik på at drøfte hvornår og 
hvordan vinterbadets faciliteter igen kunne åbnes for medlemmerne. Det besluttedes, at saunaerne 
først åbnes igen som sædvanligt, når vinterbadesæsonen starter til oktober, mens omklædningen i 
badehuset og toiletterne åbnes, når en række forudsætninger er opfyldt. Det forventes at være 
tilfældet. 

Omklædningen ved ny sauna åbnes ikke før vinterbadesæsonen starter. 

Der skal gøres oftere rent end tidligere, faktisk hver dag. Den nødvendige rengøring aftales snarest 
med rengøringsfirmaet. 

Pladskrav gør, at der max må være 6 ad gangen i hvert af omklædningsrummene i badehuset, og 5 i 
foyeren. Der bliver sat skilte op herom. 

Kaffemaskinen startes op, og der sættes skilt op med opfordring til at man spritter hænderne af, 
inden man bruger kaffemaskinen. Der skal fjernes følgende unødvendige kontaktflader: Bordene i 
foyeren, dørene ind til omklædningsrummene og hårtørrerne, og der sættes gaffatape på 
værdiboksene, så man ikke kan benytte dem. 

Der bliver opsat tre motoriserede sæbedispensere og fire spritdispensere til omklædningerne og 
handicaptoilettet samt en spritdispenser til udendørs omklædning. Desuden opsættes i hvert toilet en 
dispenser til spritservietter til aftørring af toiletsæderne. Rengøringen instrueres i opfyldning af 
dispenserne. 

Hoveddøren gøres automatisk og kontaktfri, med motor ligesom døren på 1. sal. 

Bestyrelsen gjorde også status over igangværende projekter: 

Den gamle nedslidte badebro erstattes af en ny badebro. Det sker forhåbentlig i slutningen af juli. 
Det kommer til at tage en uges tid, mindst. 

Der lægges i nærmeste fremtid nyt tagpap på det utætte tag på skuret med den udendørs 
omklædning og ny sauna. 

Dør til omklædning ved ny sauna: Usikkerhed om hvad der skal gøres har betydet at arbejdet med 
forbedring af dørautomatikken endnu ikke er sat i gang, men det sker snarest. 

Bestyrelsen kontakter havnefogeden med henblik på at få afklaret, om vi må placere to borde/bænke 
på stien mod vandet til aflastning af vinterbadets bænke. De tøjres i givet fald med wirelåse til 
rækværket. 

Næste bestyrelsesmøde er sat til den 4. august. 
 


